
UCHWAŁA NR VII/9/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz.U.2018.994 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj Dz.U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 136.973,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 136.973,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              32.899.076,00 zł.

- wydatki                35.344.051,66 zł.

- wynik budżetu     - 2.444.975,66 zł.

- przychody               3.165.977,00 zł.

- rozchody                    721.001,34 zł.

§ 4. W uchwale  Nr V/2/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 4 - "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 8 - "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/9/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 896 185,00 4 045,00 4 900 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 896 185,00 4 045,00 4 900 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 045,00 4 045,00

750 Administracja publiczna 151 108,00 5 442,00 156 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 200,00 5 442,00 73 642,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 500,00 5 442,00 11 942,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 022 399,00 900,00 17 023 299,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 409 156,00 900,00 2 410 056,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 559 738,00 17 661,00 577 399,00

80101 Szkoły podstawowe 79 438,00 825,00 80 263,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 825,00 825,00

80104 Przedszkola 474 540,00 16 836,00 491 376,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 360,00 16 836,00 185 196,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 345,00 5 345,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 5 345,00 5 345,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 345,00 5 345,00

852 Pomoc społeczna 597 781,00 96 810,00 694 591,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 131 400,00 234,00 131 634,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 234,00 234,00

85295 Pozostała działalność 107 811,25 96 576,00 204 387,25

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 96 576,00 96 576,00

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 504 650,00 900,00 3 505 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 066 000,00 900,00 2 066 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00

926 Kultura fizyczna 1 125 000,00 5 870,00 1 130 870,00

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 5 870,00 125 870,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 870,00 5 870,00

Razem: 32 762 103,00 136 973,00 32 899 076,00

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/9/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 988 256,00 43 500,00 4 031 756,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 172 360,00 27 000,00 199 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 27 000,00 199 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 314 000,00 16 500,00 3 330 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 197 000,00 16 500,00 3 213 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 457 476,00 7 589,00 7 465 065,00
80101 Szkoły podstawowe 2 723 124,00 950,00 2 724 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 948,00 9 686,00 1 796 634,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 611,00 -9 686,00 126 925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 825,00 47 825,00
4430 Różne opłaty i składki 3 982,00 125,00 4 107,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 088,00 0,00 59 088,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 606,00 273,00 42 879,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 574,00 -273,00 3 301,00

80110 Gimnazja 578 175,00 -125,00 578 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 802,00 1 120,00 396 922,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 282,00 -1 120,00 40 162,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 320,00 -209,00 14 111,00
4430 Różne opłaty i składki 477,00 84,00 561,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 100 146,00 0,00 100 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 103,00 903,00 70 006,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 -903,00 5 197,00

80195 Pozostała działalność 2 005 000,00 6 764,00 2 011 764,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 764,00 8 264,00

852 Pomoc społeczna 1 963 486,25 74 034,00 2 037 520,25

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 271 634,00 -4 200,00 267 434,00

3110 Świadczenia społeczne 271 400,00 -4 200,00 267 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 501 796,00 -4 816,90 496 979,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 638,00 -4 816,90 337 821,10
85295 Pozostała działalność 536 956,25 83 050,90 620 007,15

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 140 000,00 78 000,00 218 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 952,00 5 050,90 51 002,90
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 288,00 0,00 237 288,00

85401 Świetlice szkolne 163 338,00 0,00 163 338,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 026,00 127,00 121 153,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 283,00 -127,00 7 156,00

855 Rodzina 3 530 300,00 5 100,00 3 535 400,00
85508 Rodziny zastępcze 5 300,00 1 700,00 7 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 5 300,00 1 700,00 7 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 800,00 3 400,00 4 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 800,00 3 400,00 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 133 841,68 1 500,00 4 135 341,68
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 000,00 1 500,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 000,00 5 250,00 1 002 250,00

92116 Biblioteki 450 000,00 5 250,00 455 250,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 5 250,00 455 250,00

926 Kultura fizyczna 4 513 190,00 0,00 4 513 190,00
92601 Obiekty sportowe 685 190,00 0,00 685 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -14 499,00 30 501,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 499,00 14 499,00

Razem: 35 207 078,66 136 973,00 35 344 051,66

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/9/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 698 896,00 16 500,00 3 715 396,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 501 896,00 0,00 501 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 896,00 0,00 501 896,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieście 
Szczawno-Zdrój 501 896,00 0,00 501 896,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 197 000,00 16 500,00 3 213 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 197 000,00 16 500,00 3 213 500,00

Koncepcja szlaków rowerowych, narciarstwa śladowego i nordic walking 0,00 6 500,00 6 500,00

Przebudowa dróg i chodników gminnych 330 000,00 0,00 330 000,00

Przebudowa ulicy Sienkiewicza i Chopina w Szczawnie-Zdroju 2 867 000,00 0,00 2 867 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza, w sąsiedztwie obiektów sportowych - 
projekt parkingu 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 80 000,00

70095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 80 000,00 0,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - opracowanie 
dokumentacji 0,00 0,00 0,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 286 800,00 0,00 286 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 800,00 0,00 286 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 800,00 0,00 286 800,00

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



Budowa szybu dźwigu osobowego oraz przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 286 800,00 0,00 286 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 0,00 86 000,00

75495 Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 86 000,00 0,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa wraz z dostosowaniem  do wymagań przeciwpożarowych budynku 
Przedszkola Miejskiego w Szczawnie- Zdroju 120 000,00 0,00 120 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 280 000,00 0,00 280 000,00

85295 Pozostała działalność 280 000,00 0,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Utworzenie Klubu Senior+ przy ul.Henryka Sienkiewicza 40 280 000,00 0,00 280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 500,00 0,00 67 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 000,00 0,00 2 000,00

Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 500,00 0,00 61 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 275,00 0,00 52 275,00

Zagospodarowanie parku leśnego -Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu 
Parku Zdrojowego- dokumentacja 52 275,00 0,00 52 275,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 0,00 9 225,00

Zagospodarowanie parku leśnego - Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu 
Parku Zdrojowego - dokumentacja 9 225,00 0,00 9 225,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 0,00 4 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 2



Zmiana sposobu ogrzewania 4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 700 000,00 14 499,00 3 714 499,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 14 499,00 14 499,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 499,00 14 499,00

Zakup traktora kosiarki 0,00 14 499,00 14 499,00

92695 Pozostała działalność 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy kompleksu oświatowo-
sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A w Szczawnie- Zdroju 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Razem 10 369 196,00 30 999,00 10 400 195,00

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 3



dział rozdz. § wyszczególnienie

kwota 

dotacji zmiana plan po zmianach uwagi
przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71004 2310 Gmina Wałbrzych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Miejska Komisja Urb.-Arch.- organ doradczy 

Burmistrza

750 75075 2310 Gmina Wałbrzych 6 309,00 6 309,00 6 309,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie 

turystyki i kultury w gminach dolnośląskich

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 8 200,00 8 200,00 8 200,00

Utrzymanie funkcjonowania Instytucji 

Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 430 000,00 430 000,00 430 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 450 000,00 5 250,00 455 250,00 455 250,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

RAZEM 944 509,00 5 250,00 949 759,00 0,00 885 250,00 64 509,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Dotacja dla Przedszkola

851 85154 2820 Organizacje pożytku publicznego 235 000,00 235 000,00 235 000,00

Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoolizmowi i innym patologiom społecznym

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 140 000,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu 

"Senior-Wigor"

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 Dotacja na prowadzenie Klubu "Senior+"

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie 

gospodarki ściekowej dla osób fizycznych, 

prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu 

ogrzewania dla osób fizycznych, prawnych, 

wspólnot mieszk., przedsiębiorców-Uchwała RM 

VII/21/15 z 30.03.2015

921 92120 2720 Użytkownicy obiektów zabytkowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony 

dóbr dziedzictwa narodowego"dla organizacji 

pożytku publicznego

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Środki na organizację imprez w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

RAZEM                                    765 000,00 78 000,00 843 000,00 0,00 250 000,00 593 000,00

RAZEM DOTACJE    1 709 509,00 83 250,00 1 792 759,00 0,00 1 135 250,00 657 509,00

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy                                              załącznik nr 4

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 136.973,00 zł., z tego:
1) w dziale 700 - 4.045,00 z, z tytułu niezaplanowanych wpływów z różnych dochodów,
2) w dziale 750 - 5.442,00 zł, z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych,
3) w dziale 756 - 900,00 zł, z tytułu wpływów dot. zwrotu kosztów egzekucyjnych
4) w dziale 801 - 16.836,00 zł, na podstawie informacji z Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

o wysokości przyznanej gminie dotacji na realizację zadań własnych z zakresu
wychowania przedszkolnego. Wysokość przyznanej dotacji jest wyższa od zaplanowanej o
kwotę 16.836,00 zł., w związku z powyższym kwotę tą przekazuje się do realizacji do
Przedszkola Miejskiego, jednocześnie zmniejszając o tą samą wartość udział własny
gminy w realizacji zadań z zakresu wychowania przedszkolnego,

5) w dziale 801 - 825,00 zł, z tytułu otrzymanego od ubezpieczyciela odszkodowania za
zniszczoną stację meteorologiczną,

6) w dziale 851 - 5.345,00 zł, z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2018 r. dotacji,
7) w dziale 852 - 65.376,00 zł, w związku z zakwalifikowaniem się gminy do

dofinansowanie w ramach Programu Senior+ Edycja 2019 na realizację zadania
„Zapewnienie funkcjonowania placówki Senior+ w Szczawnie- Zdroju”- Dzienny Dom
Pobytu Senior+,

8) w dziale 852 - 31.200,00 zł, w związku z zakwalifikowaniem się gminy do
dofinansowanie w ramach Programu Senior+ Edycja 2019 na realizację zadania
„Zapewnienie funkcjonowania placówki Senior+ w Szczawnie- Zdroju” - Klub Senior+,

9) w dziale 926 - 5.870,00 zł, z tytułu sprzedaży mediów dla inwestora realizującego
zadanie "Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek".

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, skutkujących zwiększeniem
planu wydatków bieżących o kwotę 105.974,00 zł., z tego:

1) w dziale 600 - zwiększenie o 27.000,00 zł, w związku z koniecznością zwiększenia planu
wydatków dot. lokalnego transportu zbiorowego,

2) w dziale 801 - zmiany skutkujące zwiększeniem planu wydatków w tym dziale o kwotę
7.589,00 zł, związane z urealnieniem planu wydatków DWR do wykonania i zwiększenie o
tą kwotę planu w paragrafach płacowych w MSP, zwiększeniem wydatków na usunięcie
skutków zniszczenia stacji meteorologicznej, zwiększenie planu wydatków na zakup
materiałów i wyposażenia,

3) w dziale 852 - zmiany skutkujące zwiększeniem planu wydatków o kwotę 74.034,00 zł. tj.
zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. "Zapewnienie funkcjonowania
placówek Senior+ w Szczawnie- Zdroju”- Klub Senior+ - 78.000,00 zł oraz zmiany mające na
celu zapewnienia realizacji zadania "Aktywna Intergracja w Szczawnie-Zdroju" - 5.050,90
zł,zwiększenie planu wydatków o kwotę 234,00 zł z tytułu uzyskanych dochodów w tym
dziale, zmniejszenie o kwotę 4.200,00 zł na wydatki w dziale 855,

4) w dziale 854 - zmiany - kwota 127,00 zł związane z urealnieniem planu wydatków DWR
do wykonania i zwiększenie planu w paragrafach płacowych w świetlicy MSP,

5) w dziale 855 - zwiększeniem planu wydatków o kwotę 5.100,00 zł. z tytułu odpłatności za
pobyt dzieci w domu dziecka i w rodzinach zastępczych.

6) w dziale 900 - zwiększenie o 1.500,00 zł, na opracowanie dokumentacji przyłącza wodno-
kanalizacyjnego i energetycznego dla potrzeb kompleksu lekkoatletycznego przy ul.
Słonecznej

7) w dziale 921 - zwiększenie o 5.250,00 zł, dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 1



udział własny w projekcie "Co czytamy? - nowoczesne i tradycyjne metody promocji
książki" złożonym do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Projekt zakłada
popularyzację czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży poprzez wykorzystanie nowoczesnych
technologii informacyjno-komunikacyjnych, a także tradycyjnych metod dotarcia do
młodych czytelników.

8) w dziale 926 - zmniejszenie planu zakupów bieżących o kwotę 14.499,00 zł. na zakup
majątkowy dot. sprzętu na obiekty sportowe.

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 30.999,00 zł., poprzez
wprowadzenie nowych zadań:

1) w dziale 600 - zadanie pn. "Koncepcja szlaków rowerowych, narciarstwa śladowego i nordic
walking"- 6.500,00 zł.

2) w dziale 600 - zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza w sąsiedztwie
obiektów sportowych - projekt parkingu"- 10.000,00 zł.

3) w dziale 926 - zadanie pn. "Zakup traktora kosiarki"- 14.499,00 zł.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 9146F6DC-573B-4C3B-B8AF-D342ECA23ACC. Podpisany Strona 2




